
പതതിനനാലനാലാം കകേരള നതിയമസഭ – രണനാലാം സകമ്മേളനലാം

(26.9.2016 മുതല്‍ 9.11.2016 വരര) (ആരകേ സതിറതിലാംഗഗ്  - 26)

അലാംഗങ്ങള്‍ പരങ്കെടുത്ത പ്രധനാന സഭനാ നടപടതികേള്‍ സലാംബനതിച്ച സലാംകതിപ് തലാം

അലാംഗത്തതിരന്റെ കപരഗ്   : ശശ. സണതി കജനാസഫെെഗ് ഹനാജര  : 25
ശദ്ധ കണതിക്കല്‍ 

                                                     ഇല
അടതിയന്തരപ്രകമയലാം 

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

പരതിസതിതതികലനാല പ്രകദശങ്ങളതില്‍ നതിനലാം ജനവനാസ കകേന്ദ്രങ്ങളുലാം 
കൃഷതിയതിടങ്ങളുലാം ഒഴതിവനാക്കുന്നതഗ് സലാംബനതിച്ചഗ്

സസ്വനാശയ വതിദര്യനാഭര്യനാസ രകേനാള്ള

14 മതി.

8 മതി.

20-10-2016

29-09-2016

നതിയമ നതിരമ്മേനാണലാം
വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

2016-രല ധനകേനാരര്യബതിലഗ്ല 8 മതി. 26-10-2016

സബ്മതിഷന
വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

ഇരതിടതി കപരനാവൂര ആശുപതതികേളതില്‍ കഡനാകേഗ് ടര നതിയമനലാം

നവശകേരണ പ്രവൃത്തതി

2 മതി.

3 മതി.

28-10-2016

08-11-2016

                                                     ധനകേനാരര്യ ചരച്ച

                                                                         ഇല
                                                      സസ്വകേനാരര്യബതില്ലുകേള്‍

                                                                         ഇല
                                                        പ്രകമയങ്ങള്‍

                                                                         ഇല
                                                          പ്രകതര്യകേ  പ്രകമയങ്ങള്‍

                                                                          ഇല
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